6

[bookmark: _GoBack]Mẫu số 09
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ DỪNG TRỢ GIÚP XẤ HỘI

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em

Họ và tên (tên đối tượng hoặc người giám hộ):….….……………... Nam, nữ ….
Sinh ngày …….. tháng ……… năm ………..
Số định danh cá nhân hoặc số thẻCCCD hoặc Giấy CMND số........................... Cấp ngày ……./……/............ Nơi cấp: …………………………………………..
Trú quán tại thôn ………….. ….xã (phường, thị trấn) ………………………. huyện (quận, thị xã, thành phố) ………………….. tỉnh …………………………
Tôi làm đơn này đề nghị Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em xem xét, giải quyết cho …….................................... (Họ và tên đối tượng)
Đối với người giám hộ viết đơn thì phải khai bổ sung các thông tin sau:
Họ và tên đối tượng: …………………………………….. Nam, nữ .....................
Sinh ngày …….. tháng ……… năm ………..
Số định danh cá nhân hoặc số thẻ căn cước công dân hoặc Giấy CMND số.................…….Cấp ngày ….../...../............ Nơi cấp: .......................................
Trú quán tại thôn ……………….. xã (phường, thị trấn) ……………………….. huyện (quận, thị xã, thành phố) …………tỉnh ………………………………….) dừng sử dụng dịch vụ trợ giúp xã hội tại cơ sở và được hỗ trợ hòa nhập cộng đồng.
Lý do đề nghị dừng trợ giúp xã hội tại cơ sở: ........................................................
……………………
Trân trọng cảm ơn.

	           Thừa Thiên Huế ngày.......tháng ....... năm...........
Đối tượng hoặc người giám hộ                                 (Ký, ghi rõ họ tên)